
45. МИОГУ KPBJA, МИОГУ СОЛЗИ 
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1.	 Многу KpBja, многу солзи, 

земj а натопиj а, 

многу лисjа, гора смени, 

машка снага испи. 

Но по таа борба тешка 

слобода ни блесна. 

2.	 Во илjада деветсто и 

третата година, 

се создаде Република, 

во славно Крушево, 

Македонска Република, 

прва на Балканот. 
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3. Претседател прв ми беше 

TOj Никола Карев, 

со македонски воjводи, 

сите Илинденци. 

Даме Груев, Питу Гули 

и JaHe Сандански. 

4. За слобода загинаа, 

славните воjводи, 

на Македонците они, 

завет оставиjа, 

да се борат за слобода 

за Македониiа. 
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